
Smlouva o dílo č. 8/2018
Smlouva uzavřená dle ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany
Objednatel: Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková

organizace
Čichnova 23, 624 00 Brno
Zastoupený PaedDr. Vladimírem Šimíčkem, ředitelem
lČ: 00380385, DIČ: CZ00380385
Bank. spojení: kb Brno-město
Číslo účtu 80130-621/0100

Zhotovitel: Zdeněk Svoboda
žatčany 7, 664 53
Zastoupený: Zdeňkem Svobodou
Bankovní spojení, č.ú.4060025558/680
IČ: 72447648 DIČ: CZ7201163959

2. Předmět plněni
Předmětem smlouvy je vyhotoveni a dodávka nábytku v souladu s nabídkou zhotovitele do
kanceláří učitelů odborného výcviku v objektu D3 objednatele. jedná se o dodávku
kancelářského nábytku - 4 ks Šatni skříň o rozměrech 2000x500x550, 8 ks skříň kombinovaná o
rozměrech 1700x800x450 a 10 ks psací stůl se zásuvkami, zadní stěnou a policí.
Dodávkou se rozumí umÍstěni nábytku přímo na kanceláří a likvidace a odvoz stávajÍcÍho
nábytku, úklidu montážního prostoru a likvidace obalových materiálů.
a) Dohodnuté dílo bude dodáno do 15.4.2018 včetně umÍstěni na místa určená dle požadavku

objednatele, likvidace stávaýcIho nábytku, úklidu montážního prostoru a likvidace
obalových materiálů. Dílo bude předáno a převzato předávacím protokolem. Při předávání
díla je zhotovitel povinen dodat prohlášeni o shodě.

b) Místo plnění je Čichnova 982/23, Brno.
C) Zhotovitel poskytne záruku na dílo v rozsahu 60 měsíců ode dne předání.
d) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost v plném rozsahu a je náležitě

kvalifikován.
e) Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob pohybujÍcÍch se

v prostoru montáže. Dále se zavazuje dodržovat všechny bezpečnostní, požární a hygienické
předpisy. ZpůsobI-li objednateli škodu je povinen ji odstranit, popř. finančně nahradit.

f) Zhotovitel provede předmět plněni na svůj náklad a na své nebezpečí. Předmět plněni bude
proveden s náležitou péčí v souladu se smluvními dokumenty.

g) Zhotovitel prohlašuje, že zahrnul do ceny veškeré náklady, jejichž vynaložení podmiňuje
možnost správného provedení díla.

3. Doba a provedení díla
Předmět plnění bude ukončen, řádně proveden a předán objednateli do 15.4.2018.

4. Cena za provedení předmětu plnění
Cena za provedeni předmětu plnění činí: 125.000,- KČ bez DPH.



Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu příslušných cenových
předpisů, jako cena maximálni. Neodsouhlasené požadavky objednatelem - tj. na práci,
materiál, zařIzenI nebo další výrobní zdroje, nebudou brány při placení v úvahu.

5. Platební podmínky
Podkladem k placení bude daňový doklad -faktura
Daňový doklad musí obsahovat vedle povinných účetních údajů i tyto:

- předmět dodávky a den jejího plněni
- soupis provedených prací

Faktura bude objednavatelem uhrazena nejpozději do čtrnácti kalendářních dni ode dne
předáni celého díla.

6. Ukončeni smlouvy
Objednatel je oprávněn ukončit smlouvu v případě že:

- zhotovitel nedokáže bez odůvodnitelných příčin náležitě provádět předmět plněni,
nebo zastaví-li jeho provádění,

- jestliže zhotovitel neustále nebo nápadně zanedbává plněni svých povinností.

7. Dodací podmínky
Při práci bude zhotovitel postupovat tak, aby nevznikly škody na majetku objednatele.
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řIzenI postupu prací a za sledování a
dodržováni předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zachováním pořádku
a kázně na pracoviŠti. Rovněž odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě a dohodnutém
terminu.

8. Odevzdání a převzetí
Zhotovitel předá předmět plnění předávacím protokolem. Podmiň kou převzetí díla
objednavatelem je, že předmět plněni při předáni bude zaručovat bezpečný a bezporuchový
provoz.

9. Záruční doba
Zhotovitel poskytuje záruku v délce 60 měsíců na předmět plnění.
Případné závady zjištěné při přejímce provedeného plnění, nebo v záruční lhůtě je povinen
odstranit neprodleně na základě telefonického oznámenívady díla.

10. Odstoupeni od smlouvy
Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních povinnosti jedné
nebo obou stran.

11. Závěrečná ustanovení
a) Smluvní strany shodně proh|ašují že došlo k dohodě v celém rozsahu smlouvy.
b) Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, a potvrzenými

oprávněným zástupcem zhotovitele a objednavatele.
C) Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu obdrží objednatel

a jednu zhotovitel.
d) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání obou smluvních účastníků.
V Brně dne 2.3.2018

$ka!ä mfôrmatiky,

ovnictví a finančnictví Brno,

PaedDr. V Z vitel

624 00 Brno -1.


